
- 247 - 

 

 
 

 

Z á p i s 

ze zasedání Rady města Heřmanův Městec ze dne 16. 6. 2015             

uskutečněné v kanceláři starosty na MěÚ Heřmanův Městec 

 

Řídící jednání:  Josef Kozel  

   starosta města  

 

Přítomno:   7 členů rady  

 

   Ing. Ivana Jankovská 

tajemnice městského úřadu  

 

Schválený program jednání:  
1. Kontrola usnesení 

2. Zápisy z jednání sportovní komise 

3. Zápis z jednání komise bytové a sociální č. 5/2015 

4. Zápis z jednání komise životního prostředí č. 3/2015   

5. Odměny ředitelů příspěvkových organizací 

6. Navýšení kapacity ZUŠ Heřmanův Městec 

7. Smlouva o spolupráci při poskytování pečovatelské služby  

8. Prodloužení nájemních smluv na městské byty  

9. Pozemky – Lokalita Průhon  

10. Presentace výsledku personálního auditu  

11. Žádost o povolení užívání veřejného prostranství  

12. Rekonstrukce koupelny v městském bytě č. 7na adrese Heřmanův Městec, 

Průhon 447 

13. Navýšení počtu pracovníků odboru investic a údržby 

14. Radniční zpravodaj Leknín  

15. Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na přezkoumání hospodaření 

města  

16. Projektová dokumentace vzduchotechniky sálu kina v Heřmanově Městci 

17. Výměna stožárů veřejného osvětlení v Heřmanově Městci  

18. Fond rozvoje bydlení  



- 248 - 

 

19. Pozemek – žádost o odprodej Nevečeřal  

20. Pozemek - přechod  nájmu Vanžurová x Vanžura 

21. Pozemek – přechod nájmu Mori x Konvalina 

22. Pozemek – přechod nájmu Bouchalová x Červenka  

23. Pozemek – pronájem Urbanec  

24. Pozemek – pronájem Dobruská x Caha  

25. Pozemek – žádost o odkup Štěpánek 

26. Pozemek – žádost o odkup Levínská 

27. Místa pro přecházení v sídlišti V Lukách v Heřmanově Městci 

28. Oprava místní komunikace v ulici Konopáčská 

29. Efektivnější svoz BRKO ve městě Heřmanův Městec 

30. Oznámení o provedení korekce výše podpory – optimalizace vodního 

režimu  

31. Domov pro seniory – investiční směrnice  

32. Cemex – nadační fond  

33. Smlouva o dílo – DSO Heřmanoměstecko  

34. Smlouva o budoucí smlouvě kupní – Ing. Bareš  

35. Smlouva č. 1/88/00/NM  – Hostalek – Werbung spol. s r. o.  

36. Kupní smlouva ČD a.s. Praha 

37. Plán práce Rady města  

 

k bodu č. 1 

Prodloužen termín pro splnění usnesení č. 57/2015, 92/2015, 128/2015 (přizvat 

sportovní komisi), 202/2015 a  203/2015 na 31.8.2015 

 

Splněno usnesení č. 36/2015, 63/2015, 140/2015, 141/2015, 161/2015, 

162/2015, 163/2015, 166/2015 (včetně schválení termínu dokončení 5.7.2015), 

173/2015, 174/2015, 175/2015, 176/2015, 193/2015, 195/2015, 197/2015, 

204/2015, 211/2015, 213/2015, 218/2015, 219/2015, 220/2015, 222/2015, 

223/2015, 227/2015, 228/2015, 229/2015, 230/2015, 231/2015, 232/2015, 

233/2015, 234/2015, 235/2015, 236/2015, 237/2015, 238/2015, 242/2015, 

244/2015, 245/2015, 247/2015,  249/2015, 250/2015, 251/2015, 252/2015, 

253/2015, 254/2015, 255/2015, 257/2015 

   

K usnesení č. 258/2015 -  na základě výběrového řízení byl vybrán pro zakázku 

„Výměna střešní krytiny domu čp. 6 v Heřmanově Městci“ dodavatel Jaroslav 

Paulus a syn. Tento dodavatel nepodepsal smlouvu o dílo z důvodu, že nemůže 

garantovat ukončení zakázky v požadovaném termínu. Z tohoto důvodu byl 

osloven druhý účastník výběrového DVOŘÁK – STŘECHY s.r.o., Na Ježkovce 



- 249 - 

 

720, Heřmanův Městec IČO 27536459, která na termín ukončení zakázky 

přistoupila a Rada města tak schválila podpis smlouvy o dílo. Usnesení splněno. 

K usnesení č. 196/2015 PharmDr. Tereza Machová prověřila, ZM zamítlo,  

paní Ingrid Štěpánková podá novou žádost na odprodej, a to pouze části 

pozemku. 

 

k bodu č. 2 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 3 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 4  

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 5 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 6 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 7 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 8 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 9 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 10 

Ing. Štěpánka Uličná z firmy GNOSTIKA CONSULTING, s. r. o. představila 

výsledky personálního auditu a okomentovala jednotlivé kroky auditu (správní 

lidé na správných místech, pozice vedoucích, využití pracovní doby, atmosféra 

na úřadě, vize a strategie úřadu) včetně časového rozložení. Sdělila  závěry  



- 250 - 

 

a doporučení,  které budou v písemné podobě předloženy vedení města do 

20.6.2015. Na návrh starosty města bude představena presentace výsledku 

personálního auditu všem zaměstnancům města ve čtvrtek 25.6.2015.  

 

k bodu č. 11 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel 

 

k bodu č. 12 

Pan starosta zopakoval důvody, proč má proběhnout rekonstrukce. Předložený 

návrh kalkulace rekonstrukce od společnosti BYTEP HM s.r.o. ohodnotil jako 

informaci radních o finanční náročnosti a navrhl vypsat výběrové řízení  

na rekonstrukci koupelny formou oslovení 3 dodavatelů, hlasováno pro návrh 

usnesení, PRO: p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Pošík, p. Kotora, MBA,  

p. Volejník, p. Kozel, PROTI p. Řehák. 

 

k bodu č. 13 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 14 

Pan místostarosta zdůvodnil navýšení rozpočtu za účelem zvýšení výdajů  

na vydávání zpravodaje LEKNÍN, hlasováno pro návrh usnesení,  

PRO: p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA,  

p. Volejník, ZDRŽEL SE p. Kozel. 

 

k bodu č. 15 

Paní tajemnice přednesla návrh na vypsání výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Přezkoumání hospodaření města HM  za rok 2015“, 

jejíž vypsání je nutné, neboť Rada města na svém zasedání dne 27.5.2015 

schválila dodatek ke smlouvě se společností, která v minulých letech 

zabezpečovala přezkoumání. Navrženo bylo znění výzvy a 3 způsoby provedení 

výběru, hlasováno pro návrh usnesení (znění výzvy a způsob vyhlášení 

zveřejněním na úřední desce) PRO: p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Kotora, 

MBA, p. Volejník, p. Kozel, PROTI p. Řehák, ZDRŽEL SE p. Pošík. 

 

k bodu č. 16 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 17 

Pan místostarosta se zeptal, jak se provádí výběr stožárů vyžadující výměnu,  



- 251 - 

 

je popsáno v důvodové zprávě. Navrženo bylo znění výzvy a 3 způsoby 

provedení výběru, hlasováno pro návrh usnesení (znění výzvy a způsob 

vyhlášení zveřejněním na úřední desce a oslovením minimálně 3 dodavatelů),  

hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, 

p. Pošík,  p. Volejník, p. Kozel, PROTI p. Kotora, MBA. 

 

k bodu č. 18 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 19 

Pan starosta upozornil, že se jedná o přístupovou komunikaci k pozemku a chybí 

stanovisko odboru investic a údržby majetku se zaměřením na dopravní řešení. 

Paní tajemnice stáhla tento bod programu z jednání. 

 

k bodu č. 20 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 21 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 22 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 23 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 24 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 25 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 26 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 



- 252 - 

 

k bodu č. 27 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 28 

Navrženo bylo znění výzvy a 3 způsoby provedení výběru, hlasováno pro návrh 

usnesení (znění výzvy k podání nabídky a způsob vyhlášení zveřejněním  

na úřední desce), hlasováno pro návrh usnesení, PRO: PharmDr. Machová,  

p. Řehák, p. Pošík,  p. Volejník, p. Kozel, PROTI p. Kotora, MBA, ZDRŽEL SE 

p. Dvořák. 

 

k bodu č. 29 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 30 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 31 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 32 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 33 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 34 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 35 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 36 

Bez diskuze, hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 



- 253 - 

 

k bodu č. 37 

Pan starosta vysvětlil, proč navrhuje během prázdnin jen jeden termín jednání 

rady včetně varianty svolat jednání mimořádně popř. hlasovat elektronicky.  

Od 2. září 2015 pak navrhl interval jednání cca 2x měsíčně. Navrhl dva termíny  

pro pracovní neveřejná jednání zastupitelstva a dva termíny pro jednání 

zastupitelstva veřejná. Hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák, 

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 38 

Pan místostarosta předložil žádost soukromé společnosti o zapůjčení obrazu  

z Gallery Cyrany. Nikomu z členů rady není znám zástupce této společnosti, 

nejsou zkušenosti s půjčováním exponátů a hlavně z bezpečnostních důvodů 

navrhl obraz nepůjčovat. Hlasováno pro návrh usnesení, PRO: p. Dvořák, 

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora, MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

 

Heřmanův Městec 16.6.2015  

 

 

  

 

 

         Josef   K o z e l       Otakar   V o l e j n í k  

    starosta města        místostarosta města 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 254 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 261/2015 

ze dne 16.6.2015 

Zápis z jednání sportovní komise  
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. b e r e    n a   v ě d o m í 

       1.1. zápisy z jednání komisí ze dne 20.1.2015, 10.3.2015 a 23.3.2015 

2. u k l á d á     

       2.1. zrevidovat současný grantový program města. 

 

                                                                                 Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

                                                                                         Termín: 31.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 255 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 262/2015 

ze dne 16.6.2015 

Zápis z jednání komise bytové a sociální č. 5/2015   

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. b e r e    n a    v ě d o m í 

1.1. Zápis z jednání komise bytové a sociální č. 5/2015 ze dne 28.5.2015 

2.  u k l á d á  

2.1. navrhnout p. Marii Musilovou  na cenu „Duhové křídlo 2015“. 

 

Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

Termín: 30.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 256 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 263/2015 

ze dne 16.6.2015 

Zápis z jednání komise životního prostředí  č. 3/2015   

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   b e r e    n a    v ě d o m í 

1.1. Zápis z jednání komise životního prostředí č. 3/2015 ze dne 4.6.2015 

2.  u k l á d á  

2.1. jednat s MÚ Chrudim, odbor životního prostředí o vykácení stromů na břehu potoka   

       Konopka 

2.2. u potoka Konopka  zajistit úklid a vyřezání keřového patra na pozemku města 

2.3. zakázat Autokempinku Konopáč skládkovat posekanou trávu na břehu potoka   

       Konopka 

2.4.se správcem toku Konopka projednat odstranění náletu zasahujících do profilu potoka.  

 

Zodpovídá: Miloš Jožák, vedoucí odboru I a ÚMM 

Termín: 15.7.2015 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 257 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 264/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

Odměny ředitelů příspěvkových organizací  

 

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

 1.1. navržené odměny  

2. u k l á d á 

       2.1. vyplatit odměny ředitelům příspěvkových organizací ze mzdových prostředků dle    

              schváleného usnesení.  

Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

                                                                                     Ing.  Kateřina Floriánová  odbor F a VH 

Termín: 23. 6. 2015  

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



- 258 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 265/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

Navýšení kapacity ZUŠ Heřmanův Městec  

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1 navýšení kapacity ZUŠ o 21 žáků, ze současných 410 na 431. Navýšení kapacity školy  

je požadováno na základě jednání zástupců měst Heřmanův Městec, Třemošnice, Ronov 

nad Doubravou a Krajského úřadu Pardubického kraje. 

2.   u k l á d á 

2.1. podepsat průvodní dopis k žádosti o navýšení kapacity školy. 

 

Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

                                                                                      Otakar Volejník, místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             

                                                                                            

                                               

 

 



- 259 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 266/2015 

ze dne 16.6.2015 

Smlouva o spolupráci při poskytování pečovatelské služby mezi Městem 

Heřmanův Městec a Obec Kostelec u Heřmanova Městce 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.    s c h v a l u j e 

1.1.uzavření Smlouvy o spolupráci při poskytování pečovatelské služby mezi Městem 

Heřmanův Městec a Obcí Kostelec u Heřmanova Městce 

2.   u k l á d á 

uzavřít smlouvu s Obcí Kostelec u Heřmanova Městce.  

  

      Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

      Termín: 30.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 260 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 267/2015 

ze dne 16.6.2015 

Prodloužení nájemních smluv na městské byty 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

      1.1.prodloužení nájemních smluv na městské byty:  

 

Václav Jirásek od 1.7.2015 do 30.6.2016  

Marcela Malínská od 1.7.2015 do 30.9.2015 

2.   u k l á d á 

2.1.sepsat dodatky k nájemním smlouvám. 

 

      Zodpovídá: Marcela Dědičová, sociální odbor 

      Termín: ihned  

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 261 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 268/2015 

ze dne 16.6.2015 

Pozemky – lokalita Průhon  
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1. předložené žádosti  

1.2. protokol o otevírání obálek 

2. s c h v a l u j e   

2.1.  doporučení odprodat pozemek č.p. 114/8  p. Radce Šlingrové za cenu   766,- Kč/m
2
 

2.2. doporučení odprodat pozemek č.p. 114/9 p. Liboru Veselému za cenu   765,- Kč/m
2
 

2.3. doporučení odprodat pozemek č. p. 114/11 p. Marcelu Hromádkovi za cenu   

900,-  Kč/ m
2
 

2.4. kontaktovat
 
p. Maxima Ščipka a nabídnout jiný pozemek než o který žádal 

3. u k l á d á  

3.1. předložit Zastupitelstvu města.                                       

 

                                                                                Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města

                                                                             Termín: září 2015 

                  

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 262 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 269/2015 

ze dne 16.6.2015 

Personální audit                                       
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1.zprávu o personálním auditu firmy GNOSTIKA CONSULTING, s. r. o. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 263 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 270/2015 

ze dne 16.6.2015 

Žádost o povolení užívání veřejného prostranství  
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1.předložené žádosti  

2.   s c h v a l u j e   

2.1.užívání veřejného prostranství v Chotěnicích pro akce pořádané SDH Chotěnice.  

                                                                              

    Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

                                                                                                                 Termín: 31.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 264 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 271/2015 

ze dne 16.6.2015  

Rekonstrukce koupelny v městském bytě č. 7na adrese Heřmanův Městec, 

Průhon 447 – nájemce p. Vindová Libuše 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.  s c h v a l u j e 

1.1.rekonstrukci koupelny v městském bytě  č. 7 bytu na adrese Heřmanův Městec, 

Průhon 447 -  nájemce p. Vindová Libuše 

2.   u k l á d á  

2.1. vypsat výběrové řízení oslovením minimálně tří dodavatelů.  

 

Zodpovídá: Miloš Jožák, vedoucí odboru I a ÚMM 

Termín: 15.7.2015 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 265 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 272/2015 

ze dne 16.6.2015 

Navýšení počtu pracovníků odboru investic a údržby  

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1.navýšení počtu pracovníků MěÚ o  jednoho  zaměstnance.  

  

                                                 Zodpovídá: Ing. Ivana Jankovská, tajemnice MěÚ       

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

                                   
 

 

 

  

  

 



- 266 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 273/2015 

ze dne 16.6. 2015 

Radniční zpravodaj Leknín 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.  b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1. zvýšený zájem o publikování článků v Leknínu díky rozšířené informovanosti o 

činnosti samosprávy a aktivitě spolkové i kulturní činnosti 

2. s c h v a l u j e 

2.1. návrh navýšení rozpočtu na vydávání radničního zpravodaje Leknín o Kč: 40.000,- 

pro tento rok 

3. u k l á d á 

3.1. připravit rozpočtovou změnu a předložit Zastupitelstvu města.  

 

                                                                                   Zodpovídá: Otakar Volejník,místostarosta 

                                                                                                                       Termín: 31.7.2015

                      

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 267 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 274/2015 

ze dne 16.6.2015 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na přezkoumání hospodaření 

města   

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1. zadání veřejné zakázky malého rozsahu na „Zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na přezkoumání hospodaření města“  

2. u k l á d á 

2.1. vypsat samostatnou veřejnou zakázku zveřejněním na úřední desce.  

                                 

Zodpovídá: Ing. Ivana Jankovská, tajemnice MěÚ       

Termín: 24.7.2015 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

                                   
 

 



- 268 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 275/2015 

ze dne 16.6.2015 

Projektová dokumentace vzduchotechniky sálu kina v Heřmanově Městci 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  r o z h o d u j e  

1.1.výběru nejvhodnější nabídky společnosti Elklima, s.r.o., IČO 15050521  

na vypracování projektové dokumentace vzduchotechniky sálu kina v Heřmanově Městci 

s cenou 24.200 Kč včetně DPH a 

2 .  u k l á d á  

2. 1. uzavřít smlouvu se společností Elklima s.r.o., IČO 15050521. 

 

      Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

      Termín: 30.6.2015 
 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 269 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 276/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

Výměna stožárů veřejného osvětlení v Heřmanově Městci. 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. zadávací dokumentaci zakázky „Výměna stožárů veřejného osvětlení v Heřmanově 

Městci“  

2.  u k l á d á 

      2.1. vypsání výběrového řízení na dodavatele zakázky oslovením minimálně tří  

      dodavatelů a zveřejnění na úřední desce města.  

 

      Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

      Termín: 10.7.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 270 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 277/2015 

ze dne 16.6.2015 

Fond rozvoje bydlení 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. v y h l a š u j e  

      1.1. výběrové řízení pro II.  pololetí 2015 na poskytnutí půjčky z FRB a 

 

2.   u k l á d á 

      2.1. zveřejnit na úřední desce.   

 

                         Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor FaVH   

      Termín: 20.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 271 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 278/2015 

ze dne 16.6.2015 

Pozemek - přechod nájmu 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. b e r e   n a   v ě d o m í 

      1.1. ukončení nájemní smlouvy na část pozemku parcelní číslo 2375 v k.ú. Heřmanův 

Městec s  paní Marií Vanžurovou 

2. d o p o r u č u j e 

      2.1. pronájem části pozemku parcelní číslo 2375 o výměře 120 m
2
 v k.ú. Heřmanův 

Městec za cenu 4 Kč/m
2
/rok panu Janovi Vanžurovi 

3.   u k l á d á 

      3.1. zveřejnit záměr.  

 

     Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor FaVH 

      Termín:  30.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 272 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

k USNESENÍ 
č. 279/2015 

ze dne 16.6.2015 

Pozemek - přechod nájmu 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

       1.1.uzavření dohody o ukončení nájmu na pozemek parcelní číslo 856/50  

v k.ú. Heřmanově Městci s panem Josefem Morim,  

        1.2. uzavření nájemní smlouvy na pozemek parcelní číslo 856/50 o výměře 369 m
2
  

v k.ú. Heřmanově Městci za cenu 4 Kč/m
2
/rok s panem Lubošem Konvalinou a  

2. u k l á d á 

        2.1. smlouvy uzavřít. 

  Zodpovídá: p. Josef Kozel, starosta města 

   Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 273 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

k USNESENÍ 
č. 280/2015 

ze dne 16.6.2015 

Pozemek  - přechod nájmu 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.    s c h v a l u j e 

       1.1. uzavření dohody o ukončení nájmu na pozemek parcelní číslo st. 1080 v k.ú. 

Heřmanův Městec s paní  Emílií Bouchalovou  

       1.2. uzavření nájemní smlouvy na pozemek parcelní číslo st. 1080 o výměře 21 m
2
  

v k.ú. Heřmanův Městec za cenu 4 Kč/m
2
/rok s  panem Janem Červenkou a  

2. u k l á d á 

         2.1. smlouvy uzavřít. 

 

  Zodpovídá: p. Josef Kozel, starosta města 

   Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 274 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 281/2015 

ze dne 16.6.2015 

Pozemek - pronájem 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.  d o p o r u č u j e 

       1.1. pronájem  pozemku parcelní číslo 351/6  v k.ú. Kostelec u Heřmanova městce              

        p. Jaromírovi Urbancovi za účelem provozování hřiště  

        na Paintballu za podmínky, že bude od paty hráze dodržena bezpečností zóna 5 m 

2.   u k l á d á 

2.1. informovat žadatele a vyvěsit záměr.   

 

     Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor FaVH 

      Termín:  30.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 275 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

k USNESENÍ 
č. 282/2015 

ze dne 16.6.2015 

Pozemek - pronájem 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

         1.1. uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parcelní číslo 856/21 o výměře 321m
2
  

v k.ú. Heřmanův Městec za cenu 4 Kč/m
2
/rok  a pozemku parcelní číslo st. 1644             

o výměře 17 m
2
 za cenu 7 Kč/m

2
/rok s paní Boženou Dobruskou 

         1.2. uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parcelní číslo 856/21 o výměře 225 m
2
 

v k.ú. Heřmanův Městec za cenu 4 Kč/m
2
/rok s panem Miroslavem Cahou 

2. u k l á d á 

          2.1. smlouvy uzavřít. 

Zodpovídá: p. Josef Kozel, starosta města 

   Termín: 30.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 276 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 283/2015 

ze dne 16.6.2015 

Pozemek - žádost o odkup 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1. n e d o p o r u č u j e 

       1.1. odkup ideální 1/2 pozemku parcelní číslo 2310 o výměře 41 m
2
 v k.ú. Heřmanův 

Městec od Matěje Štěpánka za cenu 450,- Kč/ m
2
 

2.   n e s c h v a l u j e  

       2.1. dlouhodobý pronájem ideální 1/2 pozemku 2310 v k.ú. Heřmanův Městec  od Matěje 

Štěpánka za cenu 1000,- Kč/rok 

3.   u k l á d á 

      3.1. informovat žadatele.  

 

    Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor FaVH 

      Termín:  30.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 277 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 284/2015 

ze dne 16.6.2015 

Pozemek - žádost o odkup 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s o u h l a s í 

      1.1. s odkupem části pozemku parcelní číslo 471 o výměře cca 12 m
2
 (přesná výměra bude     

      zjištěna zaměřením) v k. ú. Heřmanův městec  - z důvodu  vybudování nové zastávky               

      v Radlíně od paní Marie Levínské za cenu  

      50,- Kč/ m
2
 

2. u k l á d á 

       2.1. předložit Zastupitelstvu města ke schválení.                             

 

     Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor FaVH 

      Termín:  30.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 278 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 285/2015 

ze dne 16.6.2015 

Místa pro přecházení v sídlišti V Lukách v Heřmanově Městci 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  r o z h o d u j e  

1.1.výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Jaroslav Novotný na realizaci bezbariérových 

míst pro přecházení v sídlišti V Lukách s cenou 204.953,43 Kč včetně DPH a 

2.    u k l á d á  

        2.1.uzavřít smlouvu s panem Jaroslavem Novotným. 

 

      Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

      Termín: 30.6.2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



- 279 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 286/2015 

ze dne 16.6.2015 

Oprava místní komunikace v ulici Konopáčská 

 
Rada města Heřmanův Městec  

 

1 .  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

1.1. zadání veřejné zakázky malého rozsahu na opravu místní komunikace v ulici 

Konopáčská a  

2 .  u  k  l  á  d  á   

2.1. vypsat veřejnou zakázku zveřejněním na úřední desce.  

 

Zodpovídá: Josef Kozel, starost města 

Termín: 30.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

  



- 280 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 
USNESENÍ 

č. 287/2015 

ze dne 16.6.2015 

Efektivnější svoz BRKO ve městě Heřmanův Městec 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  

1.1. informaci o změnách ve společnosti MYLAND s.r.o., se kterou má Město Heřmanův 

Městec uzavřenou smlouvu na administraci dotace a výběrového řízení na projekt 

Efektivnější svoz BRKO ve městě Heřmanův Městec  

2 .  u k l á d á  

2.1.uzavřít Dodatek č. 1 se společností MYLAND s.r.o., jehož předmětem je změna 

předmětu, ceny a doby plnění pouze na již realizované služby v rámci projektu 

2.2.uzavřít Smlouvu o poskytování poradenských služeb se společností SOFIS GRANT 

s.r.o. na dosud nerealizované služby v rámci projektu v rozsahu a za podmínek dle 

původní smlouvy s MYLAND s.r.o. 

 

      Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

      Termín: 30.6.2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 281 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 288/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

Oznámení o provedení korekce výše podpory – optimalizace vodního 

režimu  

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   b e r e   n a    v ě d o m í 

1.2.dopis Ministerstva životního prostředí České republiky o udělení korekce výše 

podpory z Operačního programu Životní prostředí u akce „Město Heřmanův Městec, 

optimalizace vodního režimu – studie revitalizace území“, akceptační číslo 14177936, 

CZ.1.02/6.4.00/13.22246. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 



- 282 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 289/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

Domov pro seniory – investiční směrnice  

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.  b e r e   n a  v ě d o m í 

1.1.žádost ředitele Domova pro seniory Heřmanův Městec (dále jen DPS) Ing. Petra 

Mazury k dořešení situace stanovení pravidel pro zadávání veřejných zakázek a 

poptávkových řízení uskutečněných v DPS. 

2.  s t a n o v u j e    i n v e s t i č n í    l i m i t y   p r o   D P S 

2.2. Limit do 50.000 Kč – odpovědnost vedoucích pracovníků DPS 

2.3. Limit od 50.000 Kč do 150.000 Kč – odpovědnost ředitele DPS, forma oslovení 

minimálně 3 dodavatelů s předložením cenové nabídky 

2.4. Limit od 150.000 Kč do 500.000 Kč – odpovědnost ředitele DPS, průběhu celého 

řízení od vypsání po ukončení povinnost přítomnosti zástupce zřizovatele včetně 

účasti v hodnotící komisi, forma oslovení minimálně 3 dodavatelů včetně zadávací 

dokumentace 

2.5. Limit od 500.000 Kč – výhradně zřizovatel 

3. s t a n o v u j e    i n v e s t i č n í    l i m i t y 

pro příspěvkové organizace města – školská zařízení 

3.1. Limit do 50.000 Kč – odpovědnost vedoucích pracovníků organizace 

3.2. Limit od 50.000 Kč do 150.000 Kč – odpovědnost ředitele organizace, forma 

oslovení minimálně 3 dodavatelů s předložením cenové nabídky 

3.3. Limit od 150.000 Kč do 300.000 Kč – odpovědnost ředitele organizace, průběhu 

celého řízení od vypsání po ukončení povinnost přítomnosti zástupce zřizovatele 

včetně účasti v hodnotící komisi, forma oslovení minimálně 3 dodavatelů včetně 

zadávací dokumentace 

3.4. Limit od 300.000 Kč – výhradně zřizovatel 

 

 

 



- 283 - 

 

4. u k l á d á 

4.1. v souladu se stanovenými limity vypracovat znění směrnice pro jednotlivé 

příspěvkové organizace a předložit Radě města ke schválení 

      Zodpovídá: Miloš Jožák, odbor investic 

      Termín: 31. 7. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 284 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 290/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

CEMEX – nadační fond 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   b e r e   n a   v ě d o m í     

      1.1.dopis společnosti CEMEX Cement, k.s. 

2.  s c h v a l u j e 

      2.1.sepsání smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku z prostředků nadačního fondu    

      „CEMEX – budujeme budoucnost“ ve výši 63.950 Kč formou materiálního plnění. 

3.   u k l á d á 

3.1.smlouvu s nadačním fondem „CEMEX – budujeme budoucnost“ uzavřít. 

 

                Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města

     Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 285 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 291/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

Smlouva o dílo – DSO Heřmanoměstecko 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1.sepsání smlouvy o dílo na „Zajištění služeb informačního centra Heřmanův Městec 

pro členské obce svazku Heřmanoměstecko“ ve výši 50.000 Kč pro rok 2015. 

2.   u k l á d á 

2.1.smlouvu se Svazkem obcí Heřmanoměstecko uzavřít. 

 

                Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města

       Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



- 286 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 292/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

Smlouva o budoucí smlouvě kupní – Ing. Bareš 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1.sepsání smlouvy o budoucí smlouvě kupní na příslušenství k nemovitostem 

s Ing. Janem Barešem. 

2.   u k l á d á 

      2.1.smlouvu s Ing. Janem Barešem uzavřít. 

                Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města

       Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 



- 287 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 293/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

Smlouva Hostalek-Werbung 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1.ukončení smlouvy s firmou HOSTALEK-WERBUNG spol. s r.o. na pronájem sloupů 

veřejného osvětlení k instalaci prvků městského a informačního systému uzavřenou dne 

10. 2. 2000. 

2.    u k l á d á 

       2.1. podat výpověď smlouvy ze strany města Heřmanův Městec. 

 

      Zodpovídá: JUDr. Tomáš Plavec, právník města

      Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



- 288 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 294/2015 

ze dne 16.6. 2015 

Kupní smlouva ČD a.s. Praha 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.  s c h v a l u j e 

1.1. kupní smlouvu č. 57931/11-032 o prodeji nemovitých věcí pozemku p.č.st.1825, 

1826, 2616 a pozemku p.p.č. 2247/35. Prodávající: České dráhy a.s. se sídlem Praha 1, 

Nábřeží L. Svobody 1222 

1.2. smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrských sítí 

č. S 35279-2015-OŘ, se Správou železniční dopravní cesty, státní organizace, Praha 1, 

Dlážděná 1003/7 

2.   u k l á d á 

2.1.  odeslat odsouhlasený koncept kupní smlouvy č. 57931/11-032 ČD a.s. Praha a 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. S 35279-2015-OŘ s SŽDC  s.o. 

Praha 

2.2.  po obdržení kupní smlouvy od ČD a.s. Praha a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene od SŽDC s.o. Praha tyto smlouvy podepsat a v souladu s kupní 

smlouvou dát příkaz k úhradě kupní ceny. 

       

                                                         Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

                                                                            Otakar Volejník, místostarosta města 

                                                                                                                  Termín: 31.7.2015

     

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 



- 289 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 295/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

 

Plán práce Rady města na 2. pololetí 2015                                 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1. harmonogram jednání Rady města: 29.7.2015, 2.9.2015, 16.9.2015, 7.10.2015, 

21.10.2015, 4.11.2015, 18.11.2015, 2.12.2015, 16.12.2015. 

1.2.harmonogram jednání Zastupitelstva města: 16.9.2015 pracovní – neveřejné (městská 

policie), 21.9.2015 veřejné, 23.11.2015 pracovní – neveřejné (rozpočet 2016), 14.12.2015 

veřejné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



- 290 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 296/2015 

ze dne 16. 6. 2015 

 

Zapůjčení obrazu „Soutok Vltavy a Labe“ malíře Jiroudka                   

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.  p r o j e d n a l a  

     1.1.žádost o zapůjčení obrazu „Soutok Vltavy a Labe“        

2.   n e s o u h l a s í  

     2.1.zapůjčit výše uvedený obraz  

3.   u k l á d á  

     3.1.informovat žadatele – Czech Architecture Week s.r.o.  

 

Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města  

Termín: 30.6.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

  

 
 


